
A

Casco de filtro de combustible

Manguera de combustible

Cojinete reductor de impacto

Conector al carburador

Perno

Varilla de acelerador

Cubierta superior

22 934696 R22-MOT-4520P

R23-MOT-4520P

R24-MOT-4520P

R26-MOT-4520P

R27-MOT-4520P

R28-MOT-4520P

R29-MOT-4520P

Tornillo M5x50

23 934697

24

25

26

27

28

29

934698

934699

934700

934701

934702

934703

R25-MOT-4520P

Resorte del acelerador

Acelerador

Perno de acelerador

Tubo de re retorno de aceite

Equilibrador

Balancín

Filtro de combustible

14 934688 R14-MOT-4520P

R15-MOT-4520P

R16-MOT-4520P

R18-MOT-4520P

R19-MOT-4520P

R20-MOT-4520P

R21-MOT-4520P

Cubierta de la empuñadura

15 934689

16

17

18

19

20

21

934690

934691

934692

934693

934694

934695

R17-MOT-4520P

No. ClaveCódigo Descripción
Tornillo St5x9

Tanque de combustible

Sub ensamble de tapa

Tapón combustible

Almohadilla de goma

Tornillo

Tapón

Amortiguador plástico

Tornillo St 8x16

Empuñadura

Bulbo cebador

Seguro del acelerador

1 934675 R1-MOT-4520P

R2-MOT-4520P

R3-MOT-4520P

R5-MOT-4520P

R6-MOT-4520P

R7-MOT-4520P

R8-MOT-4520P

R9-MOT-4520P

R10-MOT-4520P

R11-MOT-4520P

R12-MOT-4520P

Sello

2 934676

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

934677

934678

934679

9346780

934681

934682

934683

934684

934685

934686

R4-MOT-4520P

Motosierra 45 cc a gasolina con barra de 20", Pretul Código: 26015 Clave: MOT-4520P

Tornillo M5x14R30-MOT-4520P30 934704

R13-MOT-4520P934687

10 1234567811

12

13

14

15

16

17

9

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

8

7

6

30

10

30

A



Malla friltro de aceite

Soporte del filtro de aceite

Retén 15x25x4.5

Manguera al filtro de aire

Bomba de aceite

Ensamble de clutch

Arandel del clutch

52 934726 R52-MOT-4520P

R53-MOT-4520P

R54-MOT-4520P

R56-MOT-4520P

R57-MOT-4520P

R58-MOT-4520P

R61-MOT-4520P

Sello de esponja

53 934727

54

55

56

57

58

61

934728

934729

934730

934731

934732

934733

R55-MOT-4520P

Almohadilla de goma

Perilla de estrangulación

Cubierta perilla de estrangulación

Almohadilla de goma derecha

Ensamble derecho de cárter

Soporte de plástico

Balero de bolas 6202

44 934718 R44-MOT-4520P

R45-MOT-4520P

R46-MOT-4520P

R48-MOT-4520P

R49-MOT-4520P

R50-MOT-4520P

R51-MOT-4520P

Almohadilla de goma

45 934719

46

47

48

49

50

51

934720

934721

934722

934723

934724

934725

R47-MOT-4520P

No. ClaveCódigo Descripción
Junta de filtro de aire

Filtro de aire

Cubierta del filtro de aire

Perilla del filtro de aire

Manguera entrada de aceite

Resorte de manguera entrada de aceite

Carburador

Brida del carburador

Junta de aislamiento

Soporte del carburador

Hoja de aislamiento

Tornillo Xt 4.2x12

31 934705 R31-MOT-4520P

R31-MOT-4520P

R33-MOT-4520P

R35-MOT-4520P

R36-MOT-4520P

R37-MOT-4520P

R38-MOT-4520P

R39-MOT-4520P

R40-MOT-4520P

R41-MOT-4520P

R42-MOT-4520P

Junta de la perilla del filtro de aire

32 934706

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

934707

934708

934709

934710

934711

934712

934713

934714

934715

934716

934717

R34-MOT-4520P

Motosierra 45 cc a gasolina con barra de 20", Pretul Código: 26015 Clave: MOT-4520P

Tambor del clutchR62-MOT-4520P62 934734

R43-MOT-4520P

B

31

32

33

34

35

3637383940
41

42
43

44

45

46
47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

43

44

44

43

51

58

B



Manga de entrada

Bujía

Junta

Tornillo M5x87

Junta del mofle

Mofle

Tornillo M5x10

83 934756 R83-MOT-4520P

R84-MOT-4520P

R85-MOT-4520P

R87-MOT-4520P

R88-MOT-4520P

R89-MOT-4520P

R90-MOT-4520P

Cilindro

84 934757

85

86

87

88

89

90

934758

934759

934760

934761

934762

934763

R86-MOT-4520P

Soporte derecho

Perno con cuerda

Espiga

Seguro de la aguja

Aguja de respiración

Aro de carburador

Tornillo M5x14

75 934748 R74-MOT-4520P

R76-MOT-4520P

R77-MOT-4520P

R79-MOT-4520P

R80-MOT-4520P

R81-MOT-4520P

R82-MOT-4520P

Filtro de la aguja de respirador

76 934749

77

78

79

80

81

82

934750

934751

934752

934753

934754

934755

R78-MOT-4520P

No. ClaveCódigo Descripción
Rueda dentada

Balero de agujas

Engrane

Cubierta de la bomba de aceite

Salida de la bomba de aceite

Tornillo M5x20

Colector de cadena

Soporte del amortiguador

Amortiguador

Tornillo M4x10

Cubierta de la salida de aceite

Separador

63 934735 R63-MOT-4520P

R64-MOT-4520P

R65-MOT-4520P

R67-MOT-4520P

R68-MOT-4520P

R69-MOT-4520P

R70-MOT-4520P

R71-MOT-4520P

R73-MOT-4520P

R73-MOT-4520P

R74-MOT-4520P

Tornillo M4x12 

64 934736

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

74.1

934737

934738

934739

934740

934741

934742

934743

934744

934745

934746

934747

R66-MOT-4520P

Motosierra 45 cc a gasolina con barra de 20", Pretul Código: 26015 Clave: MOT-4520P

Cubierta de mofleR91-MOT-4520P91 934764

R74.1-MOT-4520P

C

70

63

64

656667687172

7374

75

76

77

69

78
79

80

8182838485868788899091

97

100

69 66

74.1

C



Tapón de aceite

Seguro

Retén 15x35x4.5

Tornillo M4x6

Rotor

Tuerca M8

Alojamiento de interruptor

113 934785 R113-MOT-4520P

R114-MOT-4520P

R115-MOT-4520P

R117-MOT-4520P

R118-MOT-4520P

R119-MOT-4520P

R120-MOT-4520P

Tapa

114 934786

115

116

117

118

119

120

934787

934788

934789

934790

934791

934792

R116-MOT-4520P

Ensamble de la manguera

Cable del switch

Tornillo M5x20

Tornillo M5x25

Tornillo M5x30

Sello del tapón de aceite

105 934778 R105-MOT-4520P

R107-MOT-4520P

R109-MOT-4520P

R110-MOT-4520P

R111-MOT-4520P

R112-MOT-4520P

Bobina de ignición

107

108

109

110

111

112

934779

934780

934781

934782

934783

934784

R108-MOT-4520P

No. ClaveCódigo Descripción
Tuerca M5

Junta del cilindro

Anillo del pistón

Pistón

Seguro del perno de pistón

Balero  de agujas 11x15x12.5 mm

Ensamble de la biela y cigüeñal

Arandela espaciadora

Cuña 3x10

Perno

Junta del cárter

Abrazadera de la manguera

92 934765 R92-MOT-4520P

R93-MOT-4520P

R94-MOT-4520P

R96-MOT-4520P

R97-MOT-4520P

R98-MOT-4520P

R99-MOT-4520P

R100-MOT-4520P

R101-MOT-4520P

R102-MOT-4520P

R103-MOT-4520P

Perno del pistón

93 934766

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

934767

934768

934769

934770

934771

934772

934773

934774

934775

934776

934777

R95-MOT-4520P

Motosierra 45 cc a gasolina con barra de 20", Pretul Código: 26015 Clave: MOT-4520P

Soporte del interruptorR121-MOT-4520P121 934793

R104-MOT-4520P

D92

93

94

95

96

98

99

100

101

102

103

104

105

106107108109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

97

100

102

D



Ensamble del freno l

Aro de hule

Ensamble del freno ll

Sin fin de ajuste

Resorte del freno

Rueda dentan de ajuste

Pin hueco

144 934815 R144-MOT-4520P

R145-MOT-4520P

R146-MOT-4520P

R148-MOT-4520P

R149-MOT-4520P

R150-MOT-4520P

R151-MOT-4520P

Diente de ajuste

145 934816

146

147

148

149

150

151

934817

934818

934819

934820

934821

934822

R147-MOT-4520P

Resorte Actuador l

Resorte Actuador ll

Freno

Tornilla St 4.2x9.5

Placa de la barra

Seguro Ø4

Arandela plana

136 934807 R136-MOT-4520P

R137-MOT-4520P

R138-MOT-4520P

R140-MOT-4520P

R141-MOT-4520P

R142-MOT-4520P

R143-MOT-4520P

Cubierta del resorte

137 934808

138

139

140

141

142

143

934809

934810

934811

934812

934813

934814

R139-MOT-4520P

No. ClaveCódigo Descripción
Interruptor

Almohadilla de goma exterior

Almohadilla de goma izquierda

Seguro Ø3

Perno 3x9

Freno del muelle del empujador A

Perno 3x8

Tuerca hexagonal M8

Freno de muelle del empujador B

Amortiguador

Tapa del clutch

Correa de caucho

122 934794 R122-MOT-4520P

R123-MOT-4520P

R124-MOT-4520P

R126-MOT-4520P

R128-MOT-4520P

R129-MOT-4520P

R130-MOT-4520P

R131-MOT-4520P

R132-MOT-4520P

R133-MOT-4520P

R134-MOT-4520P

Ensamble izquierdo del carter

123 934795

124

125

126

128

129

130

131

132

133

134

135

934796

934797

934798

934799

934800

934801

934802

934803

934804

934805

R125-MOT-4520P

Motosierra 45 cc a gasolina con barra de 20", Pretul Código: 26015 Clave: MOT-4520P

Pin de nivel lR152-MOT-4520P152 934823

R135-MOT-4520P934806

E

122

123

124

125

128

129
130

131

132

133

134

135

136137138139141

142

143

144

145

146

147
148 149

140

150
151

152

140

128

142

143

E 126



No. ClaveCódigo Descripción
Pin de nivel ll

Freno

Deflector

Cubierta principal 
de sistema de arranque

Resorte principal 
del sistema de arranque

Polea de arranque

Cubierta de arranque

Resorte de la cubierta de arranque

Protector plástico

Cubierta del sistema de arranque

Cuerda

Empuñadura de arranque

153 934824 R153-MOT-4520P

R154MOT-4520P

R155-MOT-4520P

R157-MOT-4520P

R158-MOT-4520P

R159-MOT-4520P

R160-MOT-4520PMP

R161-MOT-4520P

R162-MOT-4520P

R163-MOT-4520PP

R164-MOT-4520P

Arandela

154 934825

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

934826

934827

934828

934829

934830

934831

934832

934833

934834

934835

R156-MOT-4520P

Motosierra 45 cc a gasolina con barra de 20", Pretul Código: 26015 Clave: MOT-4520P

R165-MOT-4520P934836

F

153

155

156

157

158

159

161

162

163 164 165

160

F

154


